
  

  

  

  

ID zakázky: 132670

Prodej rodinného domu s garáží a velkou zahradou v Malých Heralticích.

Cena 5 250 000 Kč

Lokalita

Velké Heraltice / Malé Heraltice

Typ budovy

cihlová

Poloha objektu

samostatný

Typ domu

patrový

Sklep

částečně podsklepeno

Energetická náročnost budovy

G - Mimořádně nehospodárná

Bazén

Ne

Garáž

Ano

Velikost domu

4 pokoje

Druh domu

rodinný dům

Počet podlaží objektu

3

Stav objektu

velmi dobrý

Plocha pozemku

4 908 m²

Zastavěná plocha

191 m²

Užitná plocha

330 m²

Umístění objektu

centrum obce

Obytná plocha

142 m²

Kvalitativní standard

dům z klasických materiálů

Počet pokojů

4

Schodiště

zábradlí - dřevěné

Telekomunikace

internet

Doprava

silnice

Popis zakázky

Prodej rodinného jednogeneračního domu se stodolou
a prostornou zahradou o velikosti 4.908 m² v Malých
Heralticích. Tento rodinný dům s dispozicí 4+2 nabízí v přízemí
tři pokoje, kuchyni, koupelnu s vanou, sprchovým koutem
a umyvadlem, spíž, WC a dále černou kuchyni a studený
pokoj. V patře se nachází další pokoj a půdní prostor, který lze
využít dle vašich potřeb. Součástí prodeje je také hospodářská
budova na zahradě a prostorná stodola, která slouží i jako
garáž. Dům a velkorysý pozemek poskytují ideální podmínky
pro život i práci. Nemovitost nabízí široké možnosti využití, ať
už hledáte prostor pro rodinné bydlení, podnikání nebo
kombinaci obojího. Malé Heraltice jsou klidná obec, která se
pyšní příjemným venkovským prostředím a přátelskou
komunitou.

dagmar.kunzova@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Dagmar Kunzová
Specialista na prodej, výkupy a
oddlužení nemovitostí


